
ZARZĄDZENIE NR 0050.132.2020
WÓJTA GMINY DOBROMIERZ

z dnia 23 grudnia 2020 r.

w sprawie wykupu przez Gminę Dobromierz działek o numerze 361/2, 361/4, 361/7,
361/9, 361/11 z przeznaczeniem na poszerzenie drogi gminnej.

Na podstawie  art.  30 ust.  2  pkt.  3  ustawy z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.) oraz
uchwały NR XXIV/140/2020 Rady Gminy Dobromierz z dnia 25 sierpnia 2020 r. w sprawie
wykupu działek o numerach 361/2 o pow. 108 m2, 361/4 o pow. 284 m2, 361/7 o pow. 75 m2,
361/9 o pow. 88 m2, 361/11 53 m2, położonych w miejscowości Szymanów zarządza się, co
następuje:

§ 1. Gmina Dobromierz dokona kupna działek o numerze: 361/2 o pow. 108 m2, 361/4 o pow.
284 m2,  361/7 o pow. 75 m2,  361/9 o pow. 88 m2,  361/11 o pow. 53 m2   położonych w
miejscowości Szymanów. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt

(-) Jerzy Ulbin


